



Indvanderrådgivning ApS

Silkeborgvej 229

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 35849912

Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2017



Lene Skov Randeris Poulsen
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Indvanderrådgivning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Indvanderrådgivning ApS Silkeborgvej 229 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	35849912
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Leif Skov Randeriis Poulsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Folkesparekassen Frederiks Allé 43 8000 Århus C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve konsulentvirksomhed angående indvanderrådgivning. Selskabet er en socialøkonomisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 226.513, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.084.995, og en egenkapital på kr. 880.058.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		308.077	282.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.158	-7.158
Driftsresultat		300.919	275.838
Finansielle omkostninger		-7.526	-10.495
Resultat før skat		293.393	265.343
Skat af årets resultat	1	-66.880	-65.887
Årets resultat		226.513	199.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		226.513	199.456
Resultatdisponering		226.513	199.456



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		743.635	707.803
Materielle anlægsaktiver		743.635	707.803
Anlægsaktiver		743.635	707.803
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.124	0
Andre tilgodehavender		3.401	0
Periodeafgrænsningsposter		3.311	0
Tilgodehavender		8.836	0
Likvide beholdninger		332.524	142.495
Omsætningsaktiver		341.360	142.495
Aktiver		1.084.995	850.298



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		350.000	350.000
Overført resultat		530.058	303.545
Egenkapital		880.058	653.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.205	53.771
Selskabsskat		57.880	66.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.400	25.204
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		106.452	51.155
Kortfristede gældsforpligtelser		204.937	196.753
Gældsforpligtelser		204.937	196.753
Passiver		1.084.995	850.298
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.880	66.623
Regulering skat tidligere år	0	-736
	<u>66.880</u>	<u>65.887</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.